Муниципальное казенное учреждение
«Управление благоустройства Ницинского сельского поселения

623944 Свердловская область Слободо-Туринский район с.Ницинское ул.Советская, 35
Тел:8(34361)26-210 email:mku-yb.nsp@yandex.ru
ИНН 6676008161        КПП 667601001    ОРГН 1226600053250

Распоряжение

от 18.12.2023 г                                                                                                 № 07

О назначении ответственного за реализацию Антикоррупционной политики                                    и об утверждении положения о работе системы «Телефон доверия»                                                                                      по фактам коррупционной направленности                                                                                                                                                      в МКУ «Управление благоустройства Ницинского сельского поселения»

[bookmark: _GoBack]                             В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», создания условий для выявления фактов коррупционных проявлений, пресечения преступлений муниципальных служащих с использованием служебного положения, осуществления комплекса мероприятий, направленных на вовлечение населения в реализацию антикоррупционной политики, в соответствии с федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ                «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», на основании Устава МКУ «Управление благоустройства Ницинского сельского поселения»

1. Утвердить положение о работе системы «Телефон доверия» по фактам коррупционной направленности в МКУ «Управление благоустройства Ницинского сельского поселения» (прилагается).
2. Назначить Директора МКУ «Управление благоустройства Ницинского сельского поселения» ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению коррупционных правонарушений и обеспечить организационно-технические условия для работы системы «Телефон доверия».
3. Настоящее распоряжение обнародовать путем размещения на официальном сайте Ницинского сельского поселения. (www.nicinskoe.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Директор МКУ Управление благоустройств
            Ницинского сельского поселения                  _______________ В.А.Крутиков